Fundusz do wysokości którego Listy Zastawne wylosowane zostaną wynosi: a) na Listy Zastawne 3 okr. serji I rs. 458,981 kop. 30 1/2, b) na Listy Zastawne 5% serji I z r. 1869 rs. 364,927 k. 35 1/2, c) na Listy Zastawne 4% serji I z r. 1869 rs. 368 k. 85 i takowy użyty zostanie na pokrycie części wylosowanego Listu Zastawnego lit. A Nr. 85,002 w d. 21 marca (2 kwietnia) 1875 r.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej. Podaje niżej do wiadomości, iż stosownie do postanowień: a) Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 5 kwietnia 1862 r. i 3 maja 1866 r., jak również rozporządzenia JW. Ministra Spraw Wewnętrznych z d. 23 listopada 1872 r.

Rozprawa taka zakończyć się ma w pół godziny.

Na siedmiu dni przed otwarciem konkursu, lista kandydatów pragnących doń przystąpić, będzie zamknięta.

Dla wiadomości osob pragnących przyjąć udział w konkursie dodaje się, iż tenże odbywać się będzie w języku urzędowym, t. j. rosyjskim.

Warszawa 11 (23) września 1875 r.

W czasowym sądzie wojskowym w Łomży, wprowadzone będą sprawy: 1) Przeciwno szeregowcowi 16 łódzkiego pułku piechoty, Dymitrowi Iwanowowi, oskarżonemu o trzecie zbiegostwo ze służby, z przejściem granicy do Prus.